第 1 回 IS MISS Asia-Japan

Combined with

第 10 回 MISS Summit Forum

趣意書

会    期:平成 29 年 3 月 17 日（金）18 日（土）

会    場:あいちせぼね病院

伊藤整形内科・あいち腰痛オペクリニック

代 表 者:伊藤 不二夫

事 務 局:伊藤整形･内科 あいち腰痛オペクリニック

         〒480-0102

         愛知県丹羽郡扶桑町大字高雄字郷東 41

         E-mail:miss @itoortho.or.jp

趣意

拝啓

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます｡

平素は格別のご高配を賜り､厚く御礼申し上げます｡

さて､第 1回 IS MISS Asia-Japan と第 10 回 MISS Summit Forum を併催する形で､平成 29 年 3 月

17 日(金)、18 日(土)にあいちせぼね病院にて開催させていただく運びと成りました｡

最小侵襲脊椎手術(Minimally Invasive Spine Surgery)は､体への負担を最小限に抑えるとともに後遺症

などが生じる恐れも少なく安全で､また早い回復と日常生活への復帰が可能な最先端の手術方法として開

発されています｡当初は cm 単位から今や mm 単位の切開へと進み､今後もさらに低侵襲化の方向へと進んで

いくことでしょう｡また､より多くの症状に適応する手術方法や器具が､日々開発されています｡

本 Forumは日本における､MISSの発展ならびに普及を図ることを目的として年1回開催しております｡また､

世界最先端の MISS の現況を踏まえ今後の展望を論じていきたいと考えております｡

是非､多くの皆様にご参加頂き､実りのある大会にできますよう､ご協力の程お願い申し上げます｡

以上の本大会の趣旨をご理解いただき､何卒ご支援を賜りますようお願い申し上げます｡末筆になります

が､皆様のますますのご繁栄を祈念いたしております｡

敬具

平成 28 年 10 月吉日

第 10 回 MISS Summit Forum

代表世話人 伊藤不二夫

医療法人全医会 理事長

学会概要

1.学会名称

第 1回 IS MISS Asia-Japan combined with 第 10 回 MISS Summit Forum

2.代表者及び事務局

 代 表 者:伊藤 不二夫

事 務 局:伊藤整形･内科 あいち腰痛オペクリニック

        〒480-0102 愛知県丹羽郡扶桑町大字高雄字郷東 41

        E-mail:miss@itoortho.or.jp

3.会期: 平成 29 年 3 月 17 日（金）18 日（土）

4. 会場: 伊藤整形内科・あいち腰痛オペクリニック

     〒480-0102 愛知県丹羽郡扶桑町大字高雄字郷東 41

TEL 0587-92-3388

あいちせぼね病院

 〒484-0066 愛知県犬山市大字五郎丸字上池 31 番地 1

5.開催計画の概要 （予定）

 {学術プログラム}

１） 特別講演

招待講演

一般演題講演

２） ライブサージェリー

３） ランチョンセミナー

 {その他}

  親睦会

  ポスター展示､企業展示､書籍展示販売

※日本整形外科学会教育研修会(申請予定)

第 10 回 MISS Summit Forum          収支予算書

収入の部

項目・摘要 予算額 備考

前回繰越金 27,307

参加者会費 500,000 50 名×10,000 円(予)

寄付金 1,000,000 企業・団体等

プログラム・抄録集広告掲

載
700,000 15 社(予)広告 A・B・C

バナー広告 200,000 4 社×50,000 円(予)

参加登録証製作費 100,000 2 社×50,000 円(予)

展示収入 1,500,000 10 社×150,000 円(予)

ランチョンセミナー 400,000 2 社(予)

合計 4,427,307

支出の部

項目・概要 予算額 備考

プログラム・抄録集製作費 700,000

ホームページ製作費 200,000

参加登録証製作費 100,000

通信費 80,000

印刷費 140,000

事務局運営費 200,000

事務局経費 100,000

海外講師交通費 300,000

海外講師講演費 200,000

海外講師宿泊費 400,000

国内講師交通費 150,000

国内講師講演費 100,000

国内講師宿泊費 250,000

懇親会費 400,000

機材費・看板費 150,000

会場使用費 200,000

ランチョンセミナー 400,000

備品購入費 50,000

人件費 150,000 運営要員・臨時スタッフ

会場準備・撤去費 50,000

雑費 107,307

合計 4,427,307